第1号・第2号様式

石川町勤労青少年ホーム使用許可申請書

令和   年   月   日

石川町勤労青少年ホーム殿

申請人  住所

     氏名

次のとおり勤労青少年ホームを使用したいので申請します。

使 用

責 任 者

住所

氏名
電話

（   －   －   ）

使 用 機 関

又 は 団 体 名

使 用 人 員 男     人 女     人  合 計 人

使 用 目 的

使 用 期 間

使 用 時 間
午前

午後    時    分から

午前

午後    時    分まで

使 用 場 所  料理講習室・講習室・和室・音楽室・軽運動場・会議室・談話室

備 考

  注  意

    1.使用の際は、この許可書を提示すること。

    2.使用後は設備及び備品を原状に復して整理整とんすること。

    3.酒類は、使用しないこと。

4.使用について変更するときは連絡すること。

5.その他職員の指示に従うこと。

上記のとおり許可します。

石川町勤労青少年ホーム館長  ○印

館 長 係 長 受 付